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Főszerkesztői köszöntő 

Sziasztok! 

Mivel utolsó főszerkesztői köszöntőm kell megírnom, így előre elnézést, ha kicsit hosszabbra 
sikerül, mint az eddigiek! Lassan közeledik a tanév vége, már csak egy vizsgaidőszak választ 
el mindenkit a nyártól, a napsütéstől, strandolástól, nyaralástól... A végzős hallgatókat pedig 
az álláskereséstől vagy épp a munkakezdéstől. Én is ebben a cipőben járok és így diploma előtt 
azt tanácsolom mindenkinek, hogy igyekezzen kihasználni minden főiskolás pillanatot! Amikor 
a tanulásnak van itt az ideje ne legyetek restek a könyvek mellé ülni, de bulizzatok, élvez-
zétek Szeged ritmusát, mert a vége előtt már nem lehet pótolni! És a diploma után talán éve-
kig ezekből az élményekből fogtok meríteni! 

Az alsóbb éveseknek sikeres vizsgaidőszakot, míg a végzősöknek sikeres államvizsgát kívá-
nok! Legyen nagyon tartalmas a nyaratok és szeptembertől ne feledjétek, ha kedvetek támad 
a Zárójelentés tagjává válni, bármilyen élményt megoszthattok hallgató társaitokkal! Örülök, 
hogy egy rövid ideig részt vehettem az újság életében, és szeretném megköszönni a stáb: 
Erdős Kata, Várszegi Annamária, Hammer Zoltán, Babicz Tamás, Zeke János, Balázs Gábor és 
Mariánovich Dani munkáját a nevetekben is! Mert nélkülük nem lenne Zárójelentés! 

Minden jót Nektek! 

Ej, ráérünk arra még! 

Biztos? Vannak, akik mindig az utolsó pillanatra hagyják a dolgok elvégzését, többek között az 
adóbevallás elkészítését, elkészíttetését. Most én is ide tartozom, hisz itt van április vége és még 
nem adtam be az adóbevallásomat és jön az ilyenkor szokásos dilemmázás. Kinek adjam a sze-
mélyi jövedelemadóm 1%-át? Ez nem nagy összeg (néhány ezer forint), de ezzel tudok valaki-
nek segíteni. Főleg, ha az EFK Hallgatóiért Alapítvány mellett döntök. És miért válasszam őket? 
Mert ebből a pénzből valamennyi - kedves olvasó - lehet, hogy a TE pénztárcádban fog landolni. 
Amikor megkapod a „pályázata nyert X ezer forintot" e-mailt, biztos vagyok benne, hogy beara-
nyozza a napodat! Tehát ha azt szeretnéd, hogy minél több hallgatónak legyen ilyen napja, akkor 
kampányolj nekünk, mondd el rokonaidnak, ismerőseidnek, barátaidnak, hogy 1%-os felajánláso-
kat vár az EFK Hallgatóiért Alapítvány, adószámunk: 18472527-1-06 
Még van pár nap. Hajrá! 

Major Niki 

Papp Anita 
az EFK Hallgatóiért Alapítvány 

kurátora 
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Egyetemi Könyvtárról 

A z Egyetemi Könyvtár májusban 

A 
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Nyitva tartás 
Hétfő -Péntek 8-20 óráig 
Szombat 9-16 óráig £ 

'O 
Minden hónap első hétfőjén 12 órakor nyitunk. Erre * V különböző háttérmunkák miatt van szükség. 

E hónapban is lesz szokásos havi kvíz, ezúttal Pjotr Iljics 
Csajkovszkij lesz a kérdések témája. o % Honlapunk 
www.bibl.u-szeged.hu 
0-24 óráig bármikor elérhető. Itt többek között ezen hasznos funkciókat érjük el pár kattintással: 
Katalógus, Online hosszabbítás, illetve meg tudjuk nézni például, hogy „Mit kölcsönöztem?" 

Elérhetőségeink: 
Fizikailag Ady tér 10. alatt. Személyesen 8-20 óráig vagyunk elérhetőek, csakúgy mint telefonon 
06/62/546-633. E-mailben pedig korlátlanul: ref@bibl.u-szeged.hu 

Keress minke t bátran! 

Mindenhol ott vagyunk, mindig frissen! Kattanj ránk minden nap! 
Facebook, Iwiw klub, Twitter (szteek) 
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Tanáraink testközelben 
Az utolsó idei lapszámra - az előzőhöz hasonlóan - egy kis meglepetést tartogattunk. Ezúttal 
ugyanis nem egyik oktatónkat mutatjuk be, hanem a mindenki által ismert informatikusun-
kat, Takit. Komoly és kevésbé komoly kérdéseimre mélyenszántó és humoros válaszok érkez-
tek, így mindenkinek csak ajánlani tudom az interjú áttanulmányozását! © 

Tomi: Mi a teljes neved? 
Taki: Takács Zoltán 

Tomi: Mikor és hol születtél? 
Taki: 1972.09.26, Kecskemét 

Tomi: Kivel, hol és milyen körülmények között élsz? 
Taki: Kiscsaládommal élek Szeged nyaralóövezetében. A város-
rész jellegéből adódóan egy kis (ezt szó szerint kell érteni) tip-top 
házikóban egy viszonylag nagy kert közepén. 

Tomi: Van családod? Ha igen, kérlek mutassa be a tagjait! 
Taki: 2010-ben nősültem meg, azóta 3 csodálatos gyermekünk 
született. 
A kedvesemmel egy főiskolára jártunk és ugyanabban a kollégi-
umban laktunk (az utolsó két-három évben már ugyanabban a szobában is). © 
Nagyon sok közös kalandunk volt. Főiskola után nem volt kérdéses, hogy összeházasodunk. 
Legidősebb gyermekem, Peti. Ő jelenleg a kertváros egyik általános iskolájának (meg ne kérdezd, 
hogy melyik!) harmadik osztályos padját koptatja - változó lelkesedéssel. Peti problémamentes baba 
volt - talán ezen fellelkesülve vállaltuk be a második gyereket. Teodóra még csak két éves és természe-
tesen tüneményes. Magában hordozza a nőiesség összes bűbáját - engem legalábbis pillanatok alatt 
az újai köré tud tekerni. 
Mindenhol azt hallani, hogy fogy a magyar - tessék: kb. 3 hónapja született meg Hugó. Róla még nem 
tudok sokat mesélni, mert vagy az anyja mellén lóg, vagy a pelenkázón bömböl, esetleg édesdeden 
alszik valahol - hogy hol azt ilyenkor nehéz kideríteni, mert ekkor nagyon csendben tud lenni. © 

Tomi: Milyen iskolákat végeztél? 
Taki: Általános iskolába Ladánybenére jártam, ami egy nagyon kicsi falu Kecskemét árnyékában. így 
utólag azt kell, hogy mondjam, hogy nagy szerencsém volt. A vidéki oktatásba kicsit később gyűrűzött 
be a modernizáció hatása - ezért nekem még volt szerencsém igazi pedagógusoktól tanulni. Ötödikre 
tudtam olvasni, hatodikra számolni (ugye manapság az az iskola, ahol ez nem megy első év végére, 
az nem is iskola... szegény gyerekek ®) és nyolcadikba már csak egy négyesem volt - testnevelés. Az 
ezt megelőző években meg azt csináltam, amit egy gyereknek tennie kell: rosszalkodtam, játszottam 
és játszottam és rosszalkodtam. 
A gimnáziummal talán még nagyobb szerencsém volt. Épp ekkor nyitotta meg kapuit Kecskeméten 
a Széchenyi Városi Gimnázium (ami azóta felvette a Bájai János Gimnázium nevet). Mivel új gimi 
volt, így teljesen mentes volt a rossz berögződésektől, a megfásult tanároktól. Mi voltunk az első év-
folyam - igy a tanári kar és a diákság is csak kis létszámmal állt fel, hiszen nem voltak másodikosok, 
harmadikosok, negyedikesek... Nagyon családias hangulat alakult ki az intézményben - azt hiszem, 
hogy ilyen körülmények között tanulnia csak nagyon keveseknek adatik meg. Életem talán legszebb és 
legtartalmasabb időszaka volt ez. Itt tanultam a legtöbbet és a legmaradandóbbat. 
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Egy kis sztori: Mivel az intézmény új volt, így jó magyar szokás szerint beiratkozásra még nem készült 
el az épület, ezért arra a városházát jelölték ki. Amikor megérkeztünk, az ajtó belépve egy iszonyato-
san hosszú sor kígyózott előttünk egészen az emeletig... Aztán középütt volt egy másik sor is, amibe 
kb. 20-30 emberke állt. És jobboldalt volt egy asztal, ami előtt csak két-három beiratkozó várakozott. 
Természetesen én is oda soroltam. 
- Hányasa volt matematikából? - kérdezte egy szimpatikus fiatalember (ő lett később az oszifő). 
- Ötös - válaszoltam kicsit megszeppenve... 
- A fizikát szereti? 
- Természetesen! - vágtam rá a várt választ, pedig egy fenét szerettem... 
Elém nyomtak egy nyomtatványt, kitöltöttem - elköszöntünk. 
Így sikerül beiratkoznom matematika speciális tagozatra (heti 8-12 óra matek) és fizika fakultatívra, 
ami bennem csak az első félév közepe táján csapódott le. 
(A hosszú sor volt az általános szak, a közepes a tesi, és a legrövidebb a matek). 
A gimnázium elvégzése után nem is volt kérdéses, hogy hova menjek: az osztályfőnök varázslatos sze-
mélyisége egy életre megfertőzött a matematika és a fizika szeretetével (és még sok minden mással is). 
Jöttem Szegedre a Juhász Gyula Tanárképző Főiskola matematika-fizika szakos tanár képzésére. Itt 
nagyon élvezetem a kollégiumi életet, a jó társaságot, a hihetetlen szabadságot és nem utolsósorban 
a válogatott tanári kar által nyújtott igen színvonalas foglalkozásokat... Olyannyira, hogy a diploma 
megszerzése után azonnal jelentkeztem a technika-számítástechnika szakra is. 
Ám időközben kicsit megkomolyodtam, kicsit más szemmel kezdtem nézni a dolgokat és valljuk be 
őszintén: utolért a válság és az azt kezelő reformrendszer, így egyre kevesebb tanár engedhette meg 
magának, hogy csak tanítson - maszekolásra, túlhajszolásra kényszerült - már nem élveztem annyira 
az egyre felületesebb órákat. így két és félév lezárása után úgy döntöttem, hogy én ebből már nem ké-
rek. Abba hagytam a tanulást (bár még egy féléves gyenge kísérletet tettem az egyetem fizikus szakán 
- kellett a kolesz! ©). Szerencsémre épp erre az időszakra esett, amikor még csak kevés informatikus 
szaladgált az utcákon - a Csongrád Megyei Pedagógiai és Közhasznú Társaságnál (Rendezvényház 
KHT.) kaptam állást. 

Tomi: Mióta és milyen pozícióban dolgozol az iskolában? 
Taki: Sosem találnád ki... - informatikusként. Bár azt hadd jegyezzem meg, hogy nem vagyok főál-
lású tagja a Karnak. 

Tomi: Ha volt(ak) más munkahelye(i)d a mostani előtt, akkor mi(k) volt az(ok)? 
Taki: A Rendezvényházban eltöltött két év alatt rájöttem, hogy vállalkozóként sokkal több lehető-
ségem lesz. így kedvesemmel alakítottunk egy BT-t és azóta egyfolytában, megszakítás nélkül a BT 
alkalmazottja vagyok. A vállalkozásban eleinte pedagógus továbbképzéseket, ecdl vizsgára való felké-
szítéseket tartottunk, később rendszerkarbantartásokat, honlap fejlesztéseket vállaltunk. Manapság is 
ezek a tevékenységek állnak az első helyen. 

Tomi: Mi volt a jeled az óvodában? 
Taki: Óvodába összesen félévet jártam. Az egészből annyira emlékszem, hogy önállóan, kerékpárral 
jártam és hogy egyszer nagyon eltévedtem... 

Tomi: Mi a véleményed arról, hogy mostanában olyan keresztneveket adnak a (magyar) szülök 
a gyerekeiknek, mint Polett, Csenge, Paul, Sixteen? 
Taki: Hát már háromszor nekem is meg kellett gondolnom, hogy milyen nevet adjak a gyereknek, de 
én ezt a nehéz feladatot mindig átplántáltam a kedvesem vállára. Persze közben okosan bólogattam. 
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Szerintem az már régen rossz, amikor egy embert a neve alapján akar valaki megítélni - tőlem hív-
hatnak bárkit, bárhogy - az a lényeg, hogy mit tesz. 
Tomi: Te adnál ilyen nevet a gyerekednek? 
Taki: Persze azért vannak tetszetős nevek a példáidban. A Csenge nekem tökre bejön... Nem úgy, 
mint a harmadik fiam Hugó neve... ©, de majd Picurnak fogom szólítani... 

Tomi: Mivel töltöd szívesen az idődet, ha nem kell a munkáddal foglalatoskodnod? 
Taki: Hát az a kevés szabadidőm, ami mostanság akad, leginkább a kiscsalád istápolásával telik 
el. Régebben nagyon sokat motoroztam. Eleinte országúton, azután offroad. Manapság sajnos egy-
re ritkábban jut erre idő. Mindenesetre a balesetveszélyesebb endurózásról két éve átpártoltunk a 
triálozásra (ne az ugrabugrára gondolj, inkább olyan triáltúra félére). 

Tomi: Hogy néz ki nálad egy „tökéletes" ebéd? Milyen fogásokból áll és milyen körítésekkel 
van „díszítve"? 
Taki: A tökéletes ebéd úgy néz ki, hogy egy nagy asztalnál egy jót eszünk és közben hatalmasakat 
nevetünk - azt hiszem, hogy ez „fogás"független... 

Tomi: Gyerekkorodban milyen esti mesékre aludtál el? Melyik(ek) volt(ak) a kedvence(i)d, és 
miért? 
Taki: Ötödikes koromig a bátyámmal egy szobába laktunk, ő olvasott nekem meséket. Ekkor költö-
zött el tőlünk - ez volt az a momentum, ami arra ösztökélt, hogy meg tanuljak olvasni... 
A kezdeti klasszikus mesék után jöttek az indiános kalandregények (Winettou, Hosszúpuska és tár-
sai), a Verne Gyula regények, majd a fantasztikus regények, krimik, stb.. Nagy-nagy olvasóvá let-
tem. Imádtam beleélni magam ezekbe a meseszerű olvasmányokba, részt venni a nagy kalandokba. 
Rohant az idő. 
Az első kerékpáromat gimis koromban úgy vettem, hogy az addig összevásárolt regényeket kivettem 
a bolhapiacra eladni... 

Tomi: Mi szerint öltözöl föl egy nap elején? Az előző esti időjárás jelentésben hallottak alap-
ján, vagy kelés után megnézed, milyen idő van? 
Taki: Soha nem adtam a külsőségekre, talán már túlzásba is viszem ezt. Az öltözködésnél mindig egy 
szempont szokott előttem lebegni: ha bármi történjék is haza tudjak menni. így mindig kényelmes 
ruhába, edzőcipőbe és esőkabátban közlekedem... © 

Tomi: Mennyi volt a leghosszabb időtartam eddigi életedben, amit alvás nélkül töltöttél? Mit 
gondolsz, hány órahosszáig bírnád ki, ha muszáj lenne? Aztán mennyi időre lenne szükséged, 
hogy kipihend magad? 
Taki: Volt egy időszak életemben, amikor mindig részt vettem a Kinizsi 100-as teljesítménytúrán. 
Ez egy általában Bp-Szárliget között zajló lOOkm-es gyalogtúra, aminek a megtételére 24 órád van. 
A leghosszabb alvásmentes időszakjaim ehhez a rendezvényhez köthetőek. Mert előtte felvonatozni, 
megcsinálni a túrát, aztán visszavonatozni... (persze manapság már autóval, de az se jobb)... Szóval 
itt nem ritka a 36-40 órás ébrenlét se. Ha jól belegondolok, akkor ennél többre nem is biztos, hogy ké-
pes lennék. Mivel rendszeresen és rendesen alszom, ezért az ilyen ritka esetek kipihenése igazából nem 
tart semmi plusz alvásigénnyel - másnap simán alszom, simán ébredek - mehetünk dolgozni. © 

Tomi: Elektromos vagy hagyományos borotvával borotválkozol? 
Taki: Egyáltalán nem borotválkozom. Lusta vagyok hozzá - és különben is külsőség, amire nem 
adunk... Van egy lengyelpiacos hajvágóm. Hetente, kéthetente azzal nullázom le az arcszőrzetemet. 
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Tomi: Étel: Gyümölcsjoghurt vagy töltött káposzta? Miért? 
Taki: Ebben a sorrendben... © Mindenevő vagyok... imádom a gyümölcsjoghurtot és nincs jobb, 
mint a muterom töltött káposztája... © 

Tomi: Autó: Skoda vagy Audi? Miért? 
Taki: Hát inkább az Audi. Azért mert most Skodánk van, és szívesen kipróbálnám a másikat is... 

A 
- Babicz Tamás -

Ismerd meg hazázad mozgalom - végső rúgás, avagy FINISH HIM! 

Hello, sziasztok! Utolsó alkalommal ebben a 
félévben még itt vagyunk, hogy megpróbál-
junk elcsábítani Titeket egy helyre, ahol a nap 
is szebben süt, az ég is kékebb, a lányok és a 
pasik még szebbek. A magyar Ibiza, mely vá-
roskának neve: Siófok© 
Gondolom mindannyian hallottatok már 
Siófokról... Balaton, hatalmas bulik, miegymás. 
Nos, saját tapasztalatból mondhatom, hogy a hír 
IGAZ! Mert ugye itt a vizsgaidőszak, de kell a 
lazítás, tervezni kell a nyári kirándulást is! Nah, 
de kezdjük az elején. Először is: el kellene jutni 
valahogy oda... Nos, én a buszt tudom nektek 
ajánlani, ugyanis Szegeden felszálltok, ott le-
szálltok, semmi bonyolultság nincs benne.© 
A jegy ára kicsit borsos, de jobban jártok, mint-
ha vonattal mennétek! Sok átszállás, sok hűhó, 
és ráadásul nehogy egy sztrájk keresztbe húzza 
a számításaitokat.© Ha oda jutottunk, lássuk 
csak mit találunk. Van ott 1 jó nagy pocso-
lya...akarom mondani a magyar tenger, alias 
Balaton. Strandolásra, vizi biciklizésre és egyéb 
mókákra egyaránt alkalmas a tó vize. Az esti 

a 

bulik lehetősége számtalan, ugyanis nyüzsög 
a szórakozóhelyektől a part. Ott van például 
egyik gyöngyszemként, a „Bulihajó", melyet 
még a nagy özönvíz sodort partra, hogy a fiata-
lok az éjszakába táncolják magukat a fedélzetén. 
Tőle nem messze a Renegade Pub, ahol aztán 
tényleg megtudhatjátok, milyen is a kalózok 
féktelen tombolása a zenék különböző dallama-
in kalózkodva, itt-ott rummal töltve.© Innen 
egy cicafaroknyira található a Coke Club is, 
mely a legnagyobb meghívott DJ-k és más elő-
adók kedvelt megfordulási helye, s mondhatni 
egy-egy este a vér csak úgy forr, mikor minden-
ki önfeledten rázza! A Spaghetti házban a 90-es 
évek legnagyobb sláger zenéit és a csavard fel 
a szőnyeget igazi hangulatát találod, magyar és 
külföldi kiadásban egyaránt! A Palace-ról már 
nem is szólok, hisz ez csak kis kaliberű hely -
tudjátok - Tiesto, Ármin van Buuren szokott erre 
tévedni.© Itt van a Flört is, mely Európai buli 
hangulatot teremtve a párkeresés lengő gondo-
latát zsúfolja a gyanútlan bulizó agyába. Az este 
pörgése után másnap pihenőként üljetek fel egy 
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sétahajóra és látogassátok meg a Balaton északi 
partját! Higgyétek el, csodás kilátással kecseg-
tet az út, és olyan örök emléket ad kicsinek és 
nagynak egyaránt, mely évek múlva sem kopik 
el!© Kiültök a mólóra, és átnézve a túlpartra a 
látvány órákra lebilincsel... A feeling, ahogy a 
szél a hajadba mar (kopaszok most hátrányban 
©) egyszerűen lenyűgöző. Elsétálva a Sió- zsilip 
felé a víztömeg morajlása mélyen valamit meg-
mozgat mindenkiben. Nem hétköznapi látvány 
pláne a magas táj, ugyan is itt az Alföldön mi 
maximum a kátyúból kifelé látunk magaslato-
kat, ott viszont csodás kis hullámzást ad a táj, s 
a rá épülő házikók. 

Röviden összefoglalva: aki a természet gyönyö-
rűségeiben szeret csodálkozni, és aki az éjsza-
kai élet pezsgő folyamában kíván megmártóz-
ni, annak EZ a kis városka melegen ajánlott. Itt 
megtalálhatjátok a számításotokat! 

Viszont eljött az idő, hogy zárjam soraimat, és 
nagyon sok szerencsét kívánjak Nektek a vizs-
gaidőszakhoz! Kitartás kispajtik, menni fog 
mindenkinek, nem szabad feladni! Utána pedig 
a megérdemelt pihenés! Köszönöm, hogy velem 
tartottatok ebben a félévben. 

Jó nyarat, sok szerencsét kíván nektek: 
-=Sprite=-

http://www.hok.etszk
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www.hok.etszk. u-szeged.hu A Programról programra 
Fesztiválok voltak, vannak és lesznek, 2010-
ben azonban a fesztiváloké a főszerep! Akár 
törzsvendég vagy, akár nem, 2010-ben (is) 
érdemes lesz felkerekedni, hiszen a fesztivá-
lok színes palettája várja a látogatókat. Az 
amatőr és professzionális művészeti fesztivá-
loktól a gasztronómiai rendezvényeken át, a 
népművészeti eseményekig. Nos, igyekeztem 
egy csokorba szedni az idei kínálatot. 
Az idei VOLT fesztivált 2010. június 30 - júli-
us 2 között rendezik meg. A fellépők között 
lesz az első napon többek között az EDDA, 
Kiscsillag, Kispál és a Borz, Kowalsky, Magna 
Cum Laude. A második napon a Belga, Ossian, 
Quimby, Magashegyi Underground, illetve a 
Mistery Gang is színpadra lép majd. A harma-
dik napon a 30Y, ÁKOS, The Prodigy, Hobo s 
a Mobi Dick is fokozza a hangulatot. S az utol-
só napra sem lehet panasz, hiszen fellép töb-
bek közt a Depresszió, Péterfy Bori és a Love 
Band, Heaven Street Seven, Kispál és a Borz , 
Ladánybene 27, sőt még a ROAD zenekar is. 
Napi jegyek elővételben május 31-ig: 7990Ft, 
június 1-29.: 8990Ft, a helyszínen június 30-
tól: 9990 Ft. A bérlet elővételben május 31-ig: 
19 990 Ft, június 1-29.: 22 990 Ft, a helyszínen 
június 30-tól: 25 000 Ft. 
További infó: 
http://www.sziget.hu/volt/programok 

2010. július 7-én nyitja meg kapuit a Dévaványai 
Termál Strandfürdő a dob szerelmesi részé-
re, hiszen július 7 - 1 1 között rendezik meg a 
IX. Dobfesztivált. Napközben a helyszín adta 
strandolási lehetőség mellett zenei-, tánc- és 
képzőművészeti workshopok, esténként ütő-
hangszer-orientált világzenei koncertek és tánc 
előadások várják a látogatókat. A koncertek 
után a törzsi hangulat kedvelői pedig az elma-
radhatatlan tábortűz körüli közös dobolásban 
révülhetnek el. Elsősorban azokat várják, akik 
saját élmény alapján szeretnék megismerni az 
afrikai és arab ütőhangszerek, közel-keleti, af-
rikai táncok és brazil capoeira, sőt a modern 

táncterápia megtapasztalását, és különböző ha-
gyományőrző képzőművészeti irányzatok - ko-
rongozás, fafaragás, népi hangszer készítés - és 
foglalatosságok - íjászat, baranta - világát. 
További infó: www.dobfesztival.hu 

Zamárdiba 2010. július 8-11 között érdemes el-
látogatni, hiszen akkor kerül megrendezésre a 
Heineken Balaton Sound. A fellépők között lesz 
többek között Dávid Guetta, Paul van Dyk, Loco 
Dice , Lottie , Michael Mayer , Moonbootica és 
még sokan mások. Napijegy elővételben 13 500 
FT, a helyszínen 15 000 FT. Bérlet elővételben 
32 990 FT, a helyszínen 35.000 FT. VOLT feszti-
vál és Balaton Sound kombinált bérlet elővétel-
ben 49.000 FT, a helyszínen 52.000 FT. További 
infó: http://www.sziget.hu/balatonsound 

Pécsen is július 13-18 között rendezik meg 
az EFOTT fesztivált. A hangulatról Ákos, 
a Tankcsapda, a Neo, a Quimby, Ludmilla, 
Depresszió, Love Gun, Junkis, Auróra és töb-
bek közt Dévényi Tibi bácsi is gondoskodik. 
További infó: www.efott.hu 

Az Óbudai- SZIGET-et a szigetlakók 2010. 
augusztus 11-16 között foglalhatják el. 
Napijegy elővételben és a helyszínen 12.000 
Ft. Hazamenős bérlet május 1-től és a helyszí-
nen 46.000 Ft, ott alvós bérlet május 1-től és a 
helyszínen 54.000 Ft és a karaván kemping jegy 
május 1-től és a helyszínen 35.000 Ft 
További infó: http://www.sziget.hu/fesztival/ 
programok 
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Szegedi'Ifjúsági Napok 

A Debreceni Virágkarnevál nem csupán egyet-
len nap: az utóbbi években csaknem egyhetes 
fiestává bővült. Ezek a napok az ünnep, a zene, 
a tánc és a virágok jegyében telnek, sztárfel-
lépőkkel fűszerezve. Debrecen legnagyobb, 
Magyarország egyik legismertebb rendezvénye. 
A karnevált augusztus 15-20 között rendezik 
meg. A fellépők között lesz a Hungaria, az Első 
emelet és a Saragossa Band. 

Hegyalja fesztivál 

Tokaj, 2010. április 7. - A londoni vonal erős lesz 
a nyár tokaji zenei fesztiválján: Roots Manuva és 
a Herbaliser mellett még a Groove Armada is a 
Hegyalja színpadait koptatja júliusban - a banda 
Magyarországon először élőben a tokaji feszten 
lép fel. A Herbaliser is teljes csapattal érkezik. A 
gitárok rajongói sem csak a Motörhead miatt in-
dulnak a Hegy'-re: a Subscribe-tól elkezdve egé-
szen a Turbóig válogathatnak a lassabb és gyor-
sabb riffek között. 

www. hok. etszk. u-szeged, hu 

Szegeden sem lehet okunk panaszra. A SZIN ra-
jongók augusztus utolsó hetében, azaz 2010. au-
gusztus 25-29 között foglalhatják el az Újszegedi 
Partfürdőt. Jegyek vásárolhatók a Ticketportál 
országos hálózatában. Szegeden a Belvárosi 
moziban és az IH Rendezvényközpontban üdü-
lési csekkel is lehet fizetni! Részletes programo-
kat és a jegyárakat hamarosan megtaláljátok a 
www.szin.org weboldalon. 

n B j g S f f 8 1 * 

A változás jogát a szervezők fenntartják! 

Jó szórakozást és kellemest nyarat kíván: 
Szunyi! 

www-

Akinek a sebesség helyett inkább a stabil alapok 
jelentik a feltöltődést, azok sem maradnak hall-
gatnivaló nélkül a Hegyalja 2010-es kiadásán: 
Goldie, aki már a Trainspotting film albumán 
is szerepelt Inner City Life című szerzeményével, 
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MC Justice-szal súlyosbítva érkezik a Hegy'-re. 
Friss anyagból nála sem lesz hiány: tavaly jött ki 
a formáció a Memoirs OfAti Afterlife című album-
mal, de számíthatunk rá, hogy a Temper-temper 
ütemei is rezgetik majd a dobhártyákat. 
A dobhártyákat és a táncos lábakat nem csak 
Goldie, de a Groove Armada is megbízhatóan 
kezeli majd júliusban, Tokajban. Andy Cato és 
Tom Findlay duója 200l-es Superstylin' számuk-
kal alapozták meg hírnevüket, de a már-már 
klasszikusnak tekinthető Myfriend is felcsendül 
majd a Hegyalja Nagyszínpadon. A duó toka-
ji fellépésére több muzsikus bevonásával teljes 
csapattá alakul. Nem csak a rajongóknak jó 
hír, hogy az egészen friss, idén megjelenő Black 
Light album anyagát is elhozza Tokajba a csapat 
- gyaníthatóan Tokajból hazafelé nem kevesen 
dúdolják majd a Paper Romance-et. 
A törtütemes vonalat erősíti Krafty Kuts is a 
Hegyalján: a DJ, akit karrierje kezdetén Gimme 
The Funk kislemeze egyenesen Norman Cook 
karjaiba repített, többek között az egyik legiz-
galmasabb Bittersweet Symphony remixet tette le 
az asztalra. Saját munkái közül többek között 
a Bass Phenomenon című anyag az, ami miatt az 
idei Hegyalja is feledhetetlen pillanatok soroza-
ta lesz. 

http://www.szin.org
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A dán Epica bizonyítja be a Hegy'-en, hogy a gi 
tárok zúzásához a szimfonikus zenekari hang-
zás tökéletesen illik. Sorolhatnánk még a jelző-
ket - gótikus vagy akár progresszív - a lényeg 
mégis összesűrítve szűrhető le a Never Enough 
nótából: a vonósok ereje vetekszik az elektro-
mos gitárokéval. 

Arany- és p lat inalemezze l a Hegyalján 

Ákos sem keveseknek okoz majd örömet remek 
koncertjével - sokak ikonja meglepő lelkesedés-
sel fogadta a szervezők felkérését. A nagyszín-
pad előtt dől majd el, hogy a tegnap megjelent 
Szindbád dalát tudják-e majd fejből a kultikus 
énekes-dalszerző elkötelezett rajongói. 
Nem csak Ákos rajongói készülhetnek friss da-
lokból a Hegyaljára: a nagyszerű Belga együttes 
idén tavasszal Arany- és Platina (című) albu-
mokkal rukkolt elő és ezeket Tokajba is hozza. 
Vissza a gitárokhoz: a tavaly Fonogrammal dí-
jazott Subscribe idén sem hagyja ki a Hegyalját, 
ahogy az idei Fonogram-díjas Turbo sem; ráadá-
sul a Fish! és az Óriás is fellépnek. A Kowalsky 
meg a Vega is rendszeres látogató a feszten, fellé-
pésük idén csemegével kecsegtet: a csapat má-
jusban hozza ki új albumát - amibe a Hegyalján 
is belehallgathatunk majd élőben. A rock metá-
losabb vonalát kedvelők (a Motörhead mellett) 
a Fonogram-díjazott Insatie koncertjét írhatják 
már most be naptárukba, rögtön a Road mel-
lé. A dallamosabb rock kedvelői az Isten háta 
mögött koncertet élvezik majd, Pálinkás Tamás 

www.hok.etszk. u-szeged.hu 

frontember ének-technikája a hazai stoner ban-
dák között is különleges. Dunaújvárost pedig 
nem csak a Quimby képviseli a 2010-es Hegy'-
en, de a Neck Sprain is. Ha már itt tartunk, az 
idei Fonogrammon legjobb metál album díját 
bezsebelő The Idoru is a feszten fellépő együtte-
sek táborát erősíti. 
A tavalyi, jubileumi Hegyalja egyik legemlé-
kezetesebb koncertje a Colorstaré volt, a ban-
dában várhatóan idén sem fogunk csalódni: 
a pszichedelikus rockon túllendülve az elekt-
ronikus és hagyományos hangzások izgalmas 
keverékével jönnek a fesztiválra. A NEO tavaly 
olyan jól érezte magát a tokaji találkozón, hogy 
külön videót készített a fesztről - a Kontroll film-
zene szerzőinek idei fellépését sem érdemes ki-
hagyni, Hódosi Enikő, Milkovics Mátyás és Kőváry 
Péter a billentyűket éppoly' mesterien kezelik, 
mint a gitárhúrokat. A The Cure és a Pulp hang-
zásvilágát újrateremtő The Kolin idén először 
jön a Hegyaljára, a csapatot 2009-ben az MTV 
Európai Zenei Díjára legjobb előadónak jelöl-
ték. 
A z Irie Maffia 
tavaly jött el 
először a júliu-
si Tokajba és a 
koncert olyan 
jól sikerült, 
hogy Sena, Busa 
Pista és társa-
ik idén sem 
hagyják ki a 
Hegy'-et. Busa Pista másik formációja, a kujon-
ságot értő Zuboly együttes is fellép a Hegyalján. 
Csemegének pedig a Goulash Exoticát, a nu-
jazz rajongóknak pedig a kiváló Barabás Lőrinc 
Eklektricet ajánljuk - az Irie Maffia mellett Sena 
énekhangjával még az ő koncertjükön is talál-
kozhatunk. 

www. hegyalj afesztival. hu 
www.facebook.com/hegyaljafesztival 
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Filmek nyárra 
Rettentő hamar elmúlt ez a félév is, így saj-
nos ismét nyakunkon a vizsgaidőszak. 
Mindenestre ugye a rossz után csak jó jöhet. 
Tehát mindenki élvezheti a nyári sunshine és 
beachpartykat, a hosszú, langyos estéket és 
a nyugisabb lazulásokat napozás és strando-
lás közben. így a moziajánlóban négy filmet 
ajánlok figyelmetekbe, egyet-egyet minden 
hónapból, csak hogy biztosan ne unatkozza-
tok, ha filmnézésre vágytok. 

?Az első, igazi kihagy-
hatatlan klasszikus, 
(így elnézést kérek a 
pasiktól) minden ra-

Mf jongónak kötelező, aki 
végigkövette Carrie, 
Miranda, Charlotte és 
Samantha pikáns útját a 

^ ^ kezdetektől az első mo-
fiSüjü zifilmig, és várja a kö-

vetkező kalandokat. Ez 
nem más, mint a Szex 

és New York 2. Május 28.-án már láthatjátok 
is. Kalandból, bakikból és persze szerelemből 
nem lesz hiány. 
A második filmajánló 
júniusi premier film. 
Ewan Mcgregor és 
Pierce Brosnan fősze-
replésével játszódik a 
Szellemíró című film, 
melyben egy fiatal 
és tehetséges angol 
írót, aki egyébként 
éltrajzíróként sikert 
sikerre halmoz, fel-
kérik, hogy az ex-mi-
niszterelnök emlékiratait írja meg. Ezáltal pedig 
belekeveredik a bonyodalomba, ami már az ő 
életét is fenyegeti. A film a Berlini Nemzetközi 
Filmfesztiválon besöpört egy legjobb rendező 
díjat, illetve Arany Medve jelölést is kapott. 
Júliusban újabb ogre kaland veszi kezdetét a 
Shrek rajongók nagy örömére. Mint a mesében, 
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fuss el véle rfNAL CHAPTER 
című film júli- w«vsí imo j 
us 8.-tól látha-
tó 3D-s változatban. 
Utolsóként ajánlom figyelmetekbe a Step up 3 
című filmet, mely a Step up filmekhez hasonló-
an ismét fergeteges tánc őrületet varázsol a film-
vászonra. A premier még várat magára, viszont 
azt már előre látni lehet, hogy az első kettőhöz 
hasonlóan ez is viszi majd a pálmát. Lesz ben-
ne minden, amit eddig megszokhattatok: zene, 
nagyszerű és egyedülálló koreográfiák, erőteljes 
vonzalmak, nagy érzelmek, tánc minden meny-
nyiségben. 

http://www.hok.etszk.u-szeged.hu
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Nyaraló fesztiválozók 
„A zene szubjektív. Nem vagy köteles szeretni 
mindent, amit hallasz, de ha szeretsz valamit 
és megmozgat, nyertél. Tehát ne engedd sen-
kinek, hogy megmondja, mi a menő vagy a 
gáz, vagy mit hallgass. (...) A zene a tiéd" 
így vélekedik a zenével kapcsolatban Dániel 
Nathan Leone, a Madina Laké nevű együt-
tes énekese. Van benne igazság, nem is kicsi. 
Tényleg az a lényeg, hogy „megmozgasson", és 
ezáltal azt kapja tőle mindenki, amit szeretne, 
így van ezzel azt hiszem a nyári és nyár eleji 
fesztiválok lelkes közönsége is. A mostani zene-
ajánlóban egy minikutatásról tudok nektek be-
számolni. Körbekérdeztem számos ismerősö-
met ők miért járnak fesztiválozni, mi a kedvenc 
fesztiválzenéjük, illetve melyik az a fesztivál 
amin feltartóztathatatlanul jelen vannak. 
A SZIN-re a sokszínűsége és korosztályhoz kö-
tetlensége miatt adtak voksot, a Balaton Sound 
az igényes elektronikus zenei felhozatala miatt 
közkedvelt, a Sziget szintén nagy rajongásoknak 

ad helyet, és ez által igen színvonalas sokak kö-
rében. De a kisebb zenei fesztiválokat is éppúgy 
megnyerőek, mint például a kisvárosi mulatós 
fesztiválok, ahol talpalávalót mindenki talál; 
vagy az ismertebb EFOTT-ot, ahol az egyete-
mista ifjúság sokszínű skáláról válogathat zenei 
téren. Nem elhanyagolhatóak a külföldi zenei 
fesztiválok sem, például a Vajdaságban meg-
rendezésre kerülők. Összességében az indokok 
sok helyről, sokfélék voltak. A legbefolyásosabb 
tényező maga a zene volt, de a hely hangulata, 
a város vonzása, a tömegek viszonyai, az adott 
társaság mind-mind befolyásolta a válaszadók 
voksait. 
Az említett fesztiválokról majd olvashattok 
részleteket a Programról Programrá-ban is, 
amennyiben meghozta a kedveteket a váltako-
zó kínálat. 
Élménydús nyarat mindenkinek! 

Babi 

Borfesztivál 
s z e g e d n r p j r 
• • Ü N N E P S É G S O R O Z A T Hidivasar 

1 D 1 D Koncertek 

XVI. Szegedi Borfesztivál 
május 14-23. 

május 14. péntek 

1 -es színpad 

18.00 Megnyitó, a borverseny díjainak 
átadása 
19.00 Give me Five - acapella 
20.00 - 24.00 JafTa trió 

2-es színpad 

19.00 Why Not 
21.00 - 24.00 Korinda Együttes táncház 

május 15 . szombat 

1 -es színpad 

17.00 Kónya Kriszta - operett 
19.00 Pribojszki Mátyás és barátai 
21.00 - 24.00 Rock and Roll Street 

2-es színpad 

i 7.00 Mátó Mátyás - tárogató 
18.00 ArtStab Push Projekt - Lazy Days 
19.00 ArtStab Push Projekt - Norbi és a 
diszkrét tolvajok 
21.00 - 24.00 Matuska Tímea Quartet 
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május 16. vasárnap 

1 -es színpad 

17.00 CaBoHa Trió 
19.00 A mikrofonnál Badár Sándor 
2 1 .00 - 24.00 Szurdi-Marosi duó táncház 

2-es színpad 

17.00 Sanzon izé 
18.00 Tóth Vera 
19.00 ArtStab Hozam Projekt - Eda és Ali 
in 
21 .00 - 24.00 Raczoforte 

május 17 . hétfő 

1 -es színpad 

17.00 Károlyfalvi Kriszta és Bencsik Attila 
- smooth jazz 
19.00 Golda Meir Szalonzenekar 
21 .00 - 24.00 Coco Bongo - party night 

2-es színpad 

16.00 Fúvós Quartet 
17.00 Ménykü Trió 
19.00 Rambling Blues 
21 .00 - 24.000 Szurdi-Marosi táncház 

május 18. kedd 

1 -es színpad 

17.00 Kosztándy Trió 
18.00 Apáról fiúra 

21 .00 - 24.00 Kender Zenekar táncház 

2-es színpad 

17.00 Kónya Kriszta - operett 
18.00 Szegedi harsona együttes 
19.00 Dodgem koncert - gyerekek a 
színpadon 
2 1 .00 - 24.00 Rock and Roll Street 

május 19. szerda 

1 -es színpad 

17.00 Levanders Blue Trió 
19.00 Balázs Péter - Lengyel Tibor 
gitárduó 
21 .00 - 24.00 Berényi Apollo és a szegedi 
bárzene 

2-es színpad 

17.00 Jack Cannon Blues Band 
19.00 A három Bor-tenor (László 
Boldizsár. Cseh Antal, Kóbor Tamás) 
21 .00 - 24.00 Cuháré táncház 
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május 20. csütörtök 

1 -es színpad 

18.00 On'n pas besoin - francia sanzon 
19.00 Esztimentál 

2 1 .00 - 24.00 Nyenyere Egylet táncház 

2-es színpad 

17.00 Hemmingeni vonós négyes 
18.00 Ezerarcú harmonika - Orosz 
Zoltán 
21 .00 - 24.00 Stand up együttes 

május 2 1 . péntek 

1 -es színpad 

17.00 Fúvós Quartet 
18.00 IVIalek Andrea Quintet 
20.00 Muzslai Citerazenekar 
21 .00 - 24.00 Nosztalgia cigányzenekar 

2-es színpad 

17.00 Sövény Olivér - Zenei találkozások 
18.00 Llnited unplugged 
19.00 Pumpinks 
21 .00 - 24.00 Cuháré táncház 

május 22. szombat 

1 -es színpad 

17.00 Nagy Bandó András 
19.00 Hemmingeni Zeneiskola 
21 .00 - 24.00 Raemeque trió 

2-es színpad 

17.00 Károlyfalvi Krisztia - jazz moments 
18.00 Give me Five - acapella 
19.00 Molnár Quartet 
2 1 . 0 0 - 2 4 . 0 0 Rácz Trió 

május 23. vasárnap 

1 -es színpad 

18.00 Czutorcherstra - Czutor Zoltán és 
Czutor Anett műsora 
20.00 Blues Bell 
2 1 . 0 0 - 2 4 . 0 0 Rácz Trió 

2-es színpad 

18.00 Sun City - unplugged 
19.00 Dodgem koncert - gyerekek a 
színpadon 
2 1 . 0 0 - 2 4 . 0 0 Greenó 
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Keresztrejtvény 

Sziasztok lelkes keresztrejtvény fejtegetők!© 

Ehavi fejtörőnk megfejtései Renata Scotto-hoz kapcsolódnak. 

Sok sikert és a megfejtéseket még mindig a szolnokiniki@gmail.com e-mail címre várjuk! © 

* NEMET 
FOLYÚ 

MAKRO-
MOLE-
KULA 

FIZIKAI 
FOGALOM 

LENGYEL 
SZÍNÉSZ 
NO 

ALSÚ 
BURKO-
LAT 

OCSÚDIK FÉLNI! INDULAT-
SZÓ 

ANYAGI 
VESZTE-
SÉG 

ÉTEK 
SPORT 
VITOR-
LÁS 

TANYAI 
HÁZ 
FEDELE 

SZŐLŐ-
TŐL VALÚ 
(BETEG-
SÉGI 

* 

EZ VOLT 
v • v V V V v v v v v v v v SVÁJCI 

KANTON 

TENGERI 
VIRÁG 
ÁLLÁT 

> 
LYUKA-
CSOS 
TERMÉK 

> TENGERI 
VIRÁG 
ÁLLÁT 

> 
ŐRÖLT 

ZSEBBŐL 
KIHÜZ > v ZSARU > ZSEBBŐL 
KIHÜZ > v 

BÁL 

... VAN 
UINKLE: 
HETALVÓ 

> PORCIÓ > v HEVESI 
KÖZSÉG 
LAKOSA 

> ... VAN 
UINKLE: 
HETALVÓ 

> 
VELŐSEN 

> v HEVESI 
KÖZSÉG 
LAKOSA 

> ... VAN 
UINKLE: 
HETALVÓ 

> 
VELŐSEN 

> v 

ÁL 

> 

* LÉBE 
TESZ > v TETEJÉ-

RE HAJT > v JUHOK 
BETEG 
SÉGE 

* 
SZEREPE 

> v 

TALLIUM 

> v JUHOK 
BETEG 
SÉGE 

ÜTLE-
GELŐ 

ÉTELT 
KIHOZ > v FŐZELÉK 

f l r 

> V ÜTLE-
GELŐ A KAPA 

TÁRSA 

> v FŐZELÉK 

f l r 

> V 

SZIGET-
LAKÓ > 

MUNKÁT 
ELFOGAD > v ZALAI 

KÖZSÉG > V SZIGET-
LAKÓ > KIS 

ENIKŐ 

v 
LÁGYAN 
ZÜMMÖG 

AZ OXI-
GÉN 
VEGYJELE 

> 
JEG. NÉ-
METÜL > v ANGOL 

FOLYÓ > v FELÜ-
GYELŐ > AZ OXI-

GÉN 
VEGYJELE 

> 
FŰFÉLE 

> v 
MUTATÓ 
SZÚ 

v 
KÖZDÖ 
SPORT 

> 
NAGY-
BRITAN 
NIA FŐ-
VÁROSA 

> v v FEJFEDŐ > v A GAUSS 
JELE > NAGY-

BRITAN 
NIA FŐ-
VÁROSA 

> v v 
KACAG 

> v 
CICERO 
NYELVE 

> 

USA-BELI 
ÁLLÚVLZ > 

FIGYEL-
MEZTET > v LENT, 

NÉPIESEN > v USA-BELI 
ÁLLÚVLZ > 

DIES ... 

> v 
TENGERI 
MOSZAT 

> v 

TER8IUM > 
KILENC 
ANGOLUL > v SZÉL-

DZSEKI > v 
TER8IUM > ELŐTAG' 

KÉNATOM 

> v 
NAGYON 
OREG 

SZÁJAT 
NAGYRA 
NYIT 

> v KIALTOZ > v LAMAR-
TINE 
VERSE 

> SZÁJAT 
NAGYRA 
NYIT 

> v 
RÉSZBEN 
ÁTVET! 

> v LAMAR-
TINE 
VERSE 

> SZÁJAT 
NAGYRA 
NYIT 

> v 
RÉSZBEN 
ÁTVET! 

> v 

NYÚJT 

> 
HAZAI 
POPÉNE 
KESNO 

> v TOJÁS. 
ANGOLUL > MÁSHOVA 

MÁSOL > v HAZAI 
POPÉNE 
KESNO 

> v 

NANO 

> 
RÁDIUSZ 

> v 

* ITT IS L 
JÁT M 
SZŐTT | 

v v * 

A 
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Diplomaosztó 
Fotó és Videó 
CanonEOS SONYHD 

Rendeld meg 

2db DVD 
Több száz fotó + profi videó 

Kedves végzős hallgató! 

2010-ben az SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Karának diplomaosztó 
ünnepségén hivatalos és professzionális videó és fotó felvételek készülnek! 

Miért éri meg rendelni? 

- A tömegből készült családi fotók helyett minden részlet, boldog arc pontosan látható a 
fotókon és a videón! 

- Professzionális minőségű felvételt kapsz szerkesztve, menüvel ellátott DVD-n! 
- Biztos lehetsz benne, hogy senki nem marad le a felvételeidről! 
- Egy áron kapod meg a teljes videó felvételt és az összes fotót - 2db DVD-n! 
- Az ünnepség felvétele mellett a kar bemutatkozó filmje is megtekinthető a DVD-n! 

Idén először: 

Minden a rendezvényen készült fotó a tiéd lesz, korlátozások nélkül, a legnagyobb 
felbontásban! 

Mennyibe kerül? 

A 2db DVD (fotó, videó) címkézve, tokkal - 2.800Ft 

Hogyan rendelhetsz? 

írj egy e-mailt az adataiddal az info@lipardfilm.hu címre. Add meg lakcímed, 
telefonszámod, és azt hogy hány darabot kérsz! Mi pedig utánvétellel elküldjük a DVD-ket! 
A postaköltség kb 800-1OOOFt a postai díjszabások alapján! 

Add le rendelésed minél előbb! 

Lipard Film Bt. 
http://www.lipardfilm.hu 

info@lipardfilm.hu 

mailto:info@lipardfilm.hu
http://www.lipardfilm.hu
mailto:info@lipardfilm.hu
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